
  

 2022 年 11 月 2 日 

 

USA Regionals 2023 愛知大会 

エントリー再受付のご案内 
 

 

日頃より、当団体の活動にご理解・ご参加を賜り厚く御礼申し上げます。 

10 月 24 日(月)より、エントリーを開始いたしました USA Regionals 2023 には、 

たくさんのエントリーをいただき、誠にありがとうございました。 

 

愛知大会につきましては、若干ではございますが、定員枠に達していないため、 

エントリー期間を延長して再受付をすることとなりました。 

 

【対象大会】 

・12 月 17 日（土）~18 日（日） USA Regionals 2023 愛知大会  

 

【再エントリー期間】 

11 月 7 日（月）12:00～11 月 10 日（木）10:00 

（※先着順とし、エントリー期間中であっても定員締切となり次第受付終了致します） 

 

 

何卒ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

United Spirit Association,Japan 

 

代表 長峰 美紀 


